
Projekt 
 
z dnia  11 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej 
w obrębie Błażejewko, gmina Kórnik 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145.), w związku 
z § 2 pkt 1 uchwały Rady Miasta i Gminy Kórnik Nr XLII/603/2022 z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, a także gdy po umowie na czas 
oznaczony do 3 lat, strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość oraz bonifikat od cen sprzedaży nieruchomości gminnych (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2022 r., poz. 2868), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/806/2023 z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie nieruchomości położonej w obrębie Błażejewko, gmina Kórnik dokonuje się 

następującej zmiany, §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu prawa własności nieruchomości 

położonej w obrębie Błażejewko, gmina Kórnik, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 296 o powierzchni 0,7086 ha, zapisana w księdze wieczystej nr 

PO1D/00018394/9 ”,. 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Cena kupowanego prawa własności nieruchomości opisanej w § 1 wynosi 

1.417.200,00 zł (słownie złotych: jeden milion czterysta siedemnaście tysięcy dwieście 

00/100)”. 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegaja zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 
 

 Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C26E400-0175-473D-9ABA-318FF601E715. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr VI/.../2024 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej 
w obrębie Błażejewko, gmina Kórnik 

 

Uchwała nr LIII/806/2023 z dnia 22 lutego 2023 roku roku Rada Miasta i Gminy Kórnik 

wyraziła zgodę na nabycie w drodze zakupu prawa własności nieruchomości położonej w obrębie 

Błażejewko, gmina Kórnik, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 296                             

o powierzchni 0,5600 ha. Niniejsza uchwała dotyczy zmiany powierzchni przedmiotowej działki  

spowodowanej aktualizacją geodezyjną a w związku ze zmianą powierzchni, zwiększeniem ceny 

kupowanego prawa własności.  

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C26E400-0175-473D-9ABA-318FF601E715. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	zm. § 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


